7 日

《中国证券

报》、《证券

日报》、《上

海证券报》、

上交所网站

鉴于公司于 2020 年 2 月 5 日完成了 2018 年限制性股票激励计划

预留部分授予登记手续，根据公司《公开发行可转换公司债券募

集说明书》的相关约定，需要调整转股价格。因本次预留授予股

份占公司总股本比例较小，经计算，本次限制性股票登记完成后，

“百合转债”转股价格不变，仍为 14.28 元/股。

2020年 12

月 21 日
15.16

2020

年 12

月 16

日

《中国证券

报》、《证券

日报》、《上

海证券报》、

上交所网站

鉴于公司已于 2020 年 11 月 30 日完成非公开发行新增股份

25,600,073 股的股份登记手续，根据公司《公开发行可转换公司

债券募集说明书》的相关约定，需要调整转股价格。经计算，本

次股份登记手续完成后，“百合转债”的转股价格调整为 15.16 元/

股。

截止本报告期末最新 15.16

2020 年年度报告

60 / 213

转股价格

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

√适用  □不适用

2020 年 12 月 15 日，公司第三届董事会第四十次会议审议通过了《关于提前赎回“百合转债”

的议案》,同意公司行使“百合转债”的提前赎回权，对赎回登记日登记在册的“百合转债”全部

赎回。

公司于2020年12月25日披露了《关于“百合转债”赎回及摘牌的公告》（公告编号：2020-109），

并分别于 2020 年 12 月 26 日、2020 年 12 月 29 日、2020 年 12 月 31 日、2021 年 1 月 6 日披露了

4 次关于“百合转债”赎回的提示性公告。赎回登记日为 2021 年 1 月 6 日，赎回价格为 100.16 元/

张（含当期利息），2021 年 1 月 7 日起，“百合转债”停止交易和转股，并在上海证券交易所摘牌。

公司于 2021 年 1 月 8 日披露了《关于“百合转债”赎回结果暨股份变动的公告》（公告编号：

2021-004），本次赎回“百合转债”数量为 64,340 张，赎回兑付总金额为 6,444,294.40 元。

2020 年年度报告

61 / 213

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 2,203,500 0.66 25,930,073   -724750 25,205,323 27,408,823 7.32

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,125,500 0.64 25,930,073   -701,350 25,228,723 27,354,223 7.31

其中：境内非国有法人持股   23,753,692   23,753,692 23,753,692 6.34

境内自然人持股 2,125,500 0.64 2,176,381   -701,350 1,475,031 3,600,531 0.96

4、外资持股 78,000 0.02   -23,400 -23,400 54,600 0.01

其中：境外法人持股

境外自然人持股 78,000 0.02   -23,400 -23,400 54,600 0.01

二、无限售条件流通股份 331,381,953 99.34   15,609,965 15,609,965 346,991,918 92.68

1、人民币普通股 331,381,953 99.34   15,609,965 15,609,965 346,991,918 92.68

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 333,585,453 100 25,930,073   14,885,215 40,815,288 374,400,741 100

2020 年年度报告

62 / 213

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2020 年 2 月 5 日，公司完成第一期限制性股票激励计划预留授予 33 万股登记手续，导致公

司股本相应增加。

2020 年 3 月 3 日，公司完成第一期限制性股票激励计划首次授予部分激励对象已获授但尚未

解除限售的 9.1 万股限制性股票的回购注销手续，导致公司股本相应减少。

2020 年 5 月 19 日，公司第一期限制性股票激励计划首次授予的 59 名激励对象获授的 629,070

股限制性股票解除限售并上市流通。

2020 年 7 月 14 日，公司完成第一期限制性股票激励计划 3 名激励对象已获授但尚未解除限

售的 4,680 股限制性股票的回购注销手续，导致公司股本相应减少。

2020 年 11 月 30 日，公司完成非公开发行新增股份 25,600,073 股的股份登记手续，导致公司

股本相应增加。

报告期内，累计共有 214,420,000 元“百合转债”已转换成公司股票，累计转股数为 14,980,895

股，导致公司股本相应增加。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司第一期限制性股票激励计划向 27 名激励对象授予 33 万股限制性股票、非公